令和３年３月２２日

入札参加者 各位

事務課長

参加者が１者となった場合の指名競争入札の取扱いについて

 指名競争入札において参加者が１者のみとなった場合の入札の取扱いについて，次のとおり

改正しますのでお知らせします。

記

１ 改正内容

【改正後】 入札参加者が１者であっても，入札を執行する。

【改正前】 入札参加者が２者に満たなかった場合は，入札を中止する。

２ 改正時期

 令和３年４月１日以降の指名通知分から

【問い合わせ先】

備南水道企業団事務課

電話 ０８６（４２６）３６７１